РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18 июня 2019   36

х. Малотокмацкий

О проведении конкурса по формированию резерва
управленческих кадров в Администрации Первомайского
сельского поселения

	В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 18 Областного закона Ростовской области от 09.10.2007 г. № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», постановлением Администрации Первомайского сельского поселения от 03.10.2018 № 86 «О формировании и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Первомайского сельского поселения»,

1. Провести конкурс по формированию резерва управленческих кадров Администрации Первомайского сельского поселения (далее - Конкурс) на замещение следующих должностей муниципальной службы:
- глава Администрации Первомайского сельского поселения;
- заведующий сектором экономики и финансов;
- главный бухгалтер;
- директор муниципального бюджетного учреждения культуры Первомайского сельского поселения «Малотокмацкий информационно-культурный центр».
2. Ведущему специалисту Администрации Первомайского сельского поселения Сидоренко С.А. организовать работу по приему от граждан (муниципальных служащих) документов, необходимых для участия в конкурсе.
3. Разместить  объявление о проведении конкурса и приеме документов для участия в конкурсе на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения в сети Интернет. (Приложение).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Первомайского сельского поселения                                     М.П. Ганноченко